
 
Załącznik Nr 4 
do uchwały nr  
Rady Miejskiej w Sompolnie 
z dnia  
 
 

 Wykaz Zadań Majątkowych na rok 2007 
LP  

NAZWA INWESTYCJI 
STAN 

zaawansowania 
DO 31-12-2006 

OGÓLNY 
KOSZT 

INWESTYCJI 

W TYM NA ROK 
2007 

TERMIN 
ROZPOC
ZĘCIA 

TERMIN 
ZAKOŃCZ

ENIA 
1.  Budowa i rozbudowa kanalizacji sanitarnej 

na terenach wiejskich z uwzględnieniem 
budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 
Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050  

 
87.108,30 

 
7.500.000,00 

 
250.000,00 

 
2006 

 
2013 

2. Budowa chodnika przy ul. Cmentarnej w 
Mąkolnie w ciągu drogi powiatowej nr 
3204P 
Dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 

 
 
- 

 
 

120.000,00 

 
 

120.000,00 

 
 

2007 

 
 

2007 

 
3. 

Budowa dróg gminnych  
dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 

 
89.856.53 

 
1.189.856,53 

 
1.100.000,00 

 
2006 

 
2007 

4. Wykupy nieruchomości gruntowych pod 
drogi  
Dz. 700 rozdz. 70005 § 6060  

  
- 

  
60.000,00 

  
60.000,00 

  
2007 

  
2007 

5. Zakupy inwestycyjne Urzędu 
Dz. 750 rozdz. 75023 § 6060 

 
- 

 
16.000,00 

 
16.000,00 

 
2007 

 
2007 

6. Wpłata Gminy Sompolno na fundusz celowy 
na dofinansowanie zakupu terenowego dla 
Komisariatu Policji w Sompolnie 
Dz. 754 rozdz. 75404 § 6170  

 
- 

 
34.000,00 

 
34.000,00 

 
2007 

 
2007 

7.  Zakupy inwestycyjne dla OSP Sompolno, w 
tym: samochód specjalistycznego, pompa 
szlamowa  
Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060  

 
- 

 
130.000,00 

 
130.000,00 

 
2007 

 
2007 

8. Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń 
gospodarczych na poddaszu na 
pomieszczenia użytkowe – świetlicę z 
zapleczem w budynku Gimnazjum w 
Mąkolnie 
Dz. 801 rozdz. 80110 § 6050  

 
 

54.569,58 

 
 

164.569,58 

 
 

110.000,00 

 
 

2004 

 
 

2007 

9. Zmiana sposobu użytkowania budynku po 
internacie na potrzeby Miejsko Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sompolnie 
Dz. 852 rozdz. 85219 § 6050 

 
- 

 
150.000,00 

 
150.000,00 

 
2007 

 
2007 

10. Zakupy inwestycyjne pomocy społecznej 
Dz. 852 rozdz. 85219 § 6060 

  
5.000,00 

 
5.000,00 

 
2007 

 
2007 

11. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączeniami dla północno zachodniej 
części miasta Sompolno 
Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 

 
 

826.361,87 

 
 

1.526.361,87 

 
 

700.000,00 

 
 

2003 

 
 

2007 

12. Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Krycha 
i Nadnotecka z możliwością podłączenia do 
kanalizacji z miejscowości Łysek (po 
przejściu przez rzekę Noteć) 
Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 

 
 
- 
 

 
 

890.000,00 

 
 

20.000,00 

 
 

2007 

 
 

20011 

13. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z  
likwidacją oczyszczalni  na  ul.  Brzozowej 
w części południowej miasta Sompolno  
Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 

 
 

89.304,00 

 
 

4.000.000,00 
 

 
 

100.000,00 

 
 

2005 

 
 

2012 

14. Budowa wodociągu na ul. Krycha w 
Sompolnie 
Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 

 
- 

 
50.000,00 

 
50.000,00 

 
2007 

 
2007 

15.  Przebudowa mechaniczno – biologicznej 
oczyszczalni ścieków w Sompolnie przy ul. 
Św. Barbary 
Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 

 
56.585,70 

 

 
2.876.585,70                            

 
300.000,00 

 
2006 

 
          2009 

16. Wydatki na wniesienie wkładów do Spółki 
Oświetleniowej 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dz. 900 rozdz. 90015 § 6010 - 50.000,00 50.000,00 2007 2007 
17. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Sompolno 
Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 

 
- 

 
100.000,00 

 
100.000,00 

 

 
2007 

 
2007 

18. Modernizacja fontanny na Placu Wolności w 
Sompolnie 
Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 

 
- 

 
50.000,00 

 
50.000,00 

 
2007 

 
2007 

19.  Odrestaurowanie ratusza miejskiego wraz z 
dobudową sali widowiskowej Dz. Dz. 921 
rozdz. 92109 § 6050 

  
47.007,19 

  
2.267.007,19  

  

 
120.000,00 

 
2003 

 
2010 

20. Budowa mini amfiteatru  
Dz. 921 rozdz. 92195 § 6050 

 
- 

 
50.000,00 

 
50.000,00 

 
2007 

 
2007 

21. Przebudowa stadionu w Sompolnie przy ul. 
Kaliskiej 
Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 

 
274.877,15 

 
614.877,15 

 
120.000,00 

 
2004 

 
2010 

 Razem wydatki majątkowe  
1.525.670,32 

 
21.844.258,02 

 
3.635.000,00 

  

                                             
  
         Przewodniczący 
        Rady Miejskiej w Sompolnie 
 
 
         Roman Bednarek 
 


